Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Indragiri Hulu. 

KETIGA  Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan 

Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 pada Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Indragiri Hulu sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KEDUA diberikan honorarium sebesar Rp. 

3.400.000,- (Tiga juta empat ratus ribu rupiah). 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Tenaga 

Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Kepala 

Daerah Serentak Tahun 2024 pada Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Indragiri Hulu sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Komisi Pemilihan